
Dječji vrtić GRIGOR VITEZ 

SAMOBOR 

Perkovčeva 88/1 

Klasa: 003-05/14-1/02 

Urbroj: 238/27/71/02-16-1 

Samobor,      .2016. 

               Na temelju članka 39. Statuta Dječjeg vrtića Grigor Vitez,  Upravno vijeće Dječjeg 

vrtića Grigor Vitez Samobor, na 27.sjednici održanoj dana  __.03.2016. godine, donijelo je 

ODLUKU 

O IZMJENAMA I DOPUNAM.A 

PRAVILNIKA O RADU 

 DJEČJEG VRTIĆA GRIGOR VITEZ, SAMOBOR 

Članak 1. 

               U Pravilniku o radu Dječjeg vrtića GRIGOR VITEZ, Samobor donesenom na 19. 

sjednici Upravnog vijeća održanoj 11.06.2015.godine u članku 71. u dijelu PRAVNI I 

ADMINISTRATIVNI  I RAČUNOVODSTVENO-FINANCIJSKI POSLOVI ,  2.1. 

TAJNIK dodaje se nova alineja koja glasi: 

        „- sveučilišni prvostupnik prava- stručnjak zaštite na radu I. stupnja .......koeficijent ___ 

 

Članak 2. 

             Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Grigor Vitez Samobor, a 

stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Vrtića. 

       

                                                                                     

                                                                                           PREDSJEDNICA 

                                                                                       UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                          Ivana Prišlin Runtas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

             Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o radu Dječjeg vrtića Grigor Vitez, 

Samobor, oglašena je na oglasnoj ploči Vrtića          2016. godine, te je stupila na snagu     

2016. godine. 

                                                                                                   Ravnateljica 

                                                                                                   Nada Kuhar 


